
versperrbar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    

                     POZOR: Ohrožení života 
                     Během pln ění se ve skladovacím prostoru nesmí zdržovat 
  žádné osoby!  
  Před zapnutím plnicího šneku je nutné zkontrolovat, ž e se v šacht ě 
dass   nebo ve skladovacím prostoru nenachází žádné  osoby!  
                    Dveře do skladovacího prostoru je nutné zahradit ! 
                    Plnicí šachta musí být zabezpe čená ochrannou m říží !         
                                                      

Plnicí šnekový dopravník 

     (Montáž a bezpečnostní opatření) 

           u šnekových dopravníků  
           přes 3,5m musí být   
           namontováno přídavné uložení ! 

 
průchod zdí vyplnit skelnou 
vatou a uzavřít plechem sp

ín
a

č
 o

c
h

ra
n

y
 m

o
to

ru
 

s 
n

o
u

zo
v

ý
m

 v
y
p

ín
a

č
e

m
 

(z
a

m
y
ka

te
ln

ý
) 

Elektroinstalace smí provádět pouze koncesiovaný elektrikář ! 

p
řír

u
b

o
v

é
 lo

ži
sk

o
 

 s
ta

v
ě

c
í  

šr
o

u
b

y
 

  
 u

tá
h

n
o

u
t 

 !
 

p
řír

u
b

o
v

é
 lo

ži
sk

o
 

  
ša

c
h

tu
 z

a
jis

ti
t 

 m
říž

í  
(m

a
x.

 v
zd

á
le

n
o

st
  

1
2

c
m

) 
 !

 

   dveřní spínač  
   pomocí relé zastaví  
   při otevření skladového prostoru 
   motor šnekového dopravníku 

 

 Připojení   motoru:  hvězda 
 Směr chodu:    při pohledu na hřídel motoru – proti směru chodu hodinových ručiček 

  
šnek zajistit šroubem 

  
šnek zajistit šroubem 

m
in

. 


